«Así que por tantos y tan grandes bienes Nos congratulamos no solamente con V. M., Nuestro muy amado hijo en Cristo, sino tambien con toda la nacion española, á la cual amamos entrañablemente en Cristo por su constante adhesion á la Religion Católica, y por tantos y tan ilustres méritos contraidos para con Nós y con esta Nuestra Apostólica Sede: ella será la primera entre las demás de todo el mundo, que recogerá los

rum Fidelium moribus ad bonam frugem revocandis, in juventute ad omnem litterarum et pietatis Christianæ rationem informanda, summa cum utilitate versantur.

Quamobrem dubitare nullo modo possumus, quominus hac Religiosorum hominum Societate in Regna Majestatis Tuæ revocata, ac propriis Instituti sui muneribus fungente, et Catholicæ Religionis amor, et bonarum artium disciplina, et Christianorum morum sanctitas reflorescat, atque in dies magis magisque confirmetur. Quas utilitates aliæ quamplurimæ consequentur; amor videlicet, debitumque erga Regem obsequium, jugis Civium inter se concordia, tranquillitas, incolumitas, privata denique, ut omnia uno verbo complectamur, et publica Populorum Regiæ Majestatis Tuæ auctoritati commissorum felicitas.

Nec vero Tibi dumtaxat, charissime in Christo Fili noster, sed etiam universæ Hispanorum nationi, pro tot tantisque utilitatibus gratulamur: quod Natio isthæc, (quam Nos ob constans ejus in Catholicam Religionem studium, ob tot tamque præclara ejus in Nos atque hanc Nostram Apostolicam Sedem merita maxime in Christo diligimus) inter primas aliarum terrarum gentes saluberrimos illos fructus colliget,